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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE HOMOLOGAçAO 

PREGAO ELETRONICO No 01612022-PE 
Processo Administrativo NO 026/2022 

Tipo: AQUISIAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçao: 11/04/2022 08:39:00 

LOTE I - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:12 
ROTA I - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
DescriçSo: CAJAZEIRAS> TABUAS> SANTA MARIA> SANTA URSULA> BOA ESPERANCA> RESIDENCIAL> CENTRO> SANTA 
MARIA 
Quantidade: 14.080 Valor Unit.: 649 Valor Total: 91.379,20 

CLASSI FICAçAo 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 

 

098 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 056 27.499.707/0001-40 100.390,40 100.390,40 Sim 

         

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SERV LOK SERVIOS E LOCAçOES EIRELI ME 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E 

 

022 19.007.717/0001-93 7,10 

008 11.795.893/0001-25 6,80 

083 27.854.245/0001-32 7,00 

6,00 Sim 

6,80 Sim 

7,00 Sim 

 

MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME 

 

            

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 015 24.730.537/0001-75 6,06 5,29 Sim 

- SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 007 35.959.058/0001-41 7,13 5,30
--

Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 039 40.219.546/0001-527,13 5,81
- 

Sim 

LUCK coNsTRUcOEs E SERVIOS LTDA-ME 045 .11.137.380/0001-27 5.84 5,84 - Sim 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 017 35.639.992/0001-86 6,50 5,90 Sim 
AL LOCAçOES EIRELI 078 33.019.842/0001-44 7,13

- 
5,91 

-
Sim 

- 
F.AIRTON VICTOR  -  ME 061 97.553.390/0001-69 7,13 - 5192 Sim 
VIP CAR LOCAçOES EIRELI - ME 068 22.957.595/0001-00 7,13 

-
- 5.98 -

- 

Sim 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 080 10.923.326/0001-44 7,13 6,30 - Sim 

MULTISERVICE CONSTRUcAo E LoCAcAo LTDA 028 40.212.031/0001-20 70 7,00 Sim 
GMC SERVIQOS LTDA 037 10.968.501/0001-10 7110 7,10 - Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:12 
ROTA 2 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 2 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descricäo: LOTEAMENTO SOL BRILHANTE> SANTA MARIA> BUGARIA> RESIDENCIAL CHICO LEANDRO> VILA DO PADRE> 
BOA ESPERANCA> BECO DO ACUDE> CENTRO> SANTA URSULA 
Quantidade: 14.080 Valor Unit.: 6,49 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 
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MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Valor Total: 68.534,40 

031 22.957.59510001-00 7,13 VIP CAR LoCAcOES EIRELI - ME 

SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 070 35.959.058/0001-41 7,13 

CLASSI Fl cAcAo 

INABILITADOS 

Sim 

Sim 

Sim 

6,79 

6.80 

7,00 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 

MARTINS LoCAcOEs E TRANSPORTE-ME 

005 19.007.717/0001-93 7,10 

065 11.795.893/0001-25 6,80 

043 27.854.245/0001-32 7,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

6,06 

713 

5,84 

7,13 

6,50 

099 24.730.537/0001-75 

022 35.959.058/0001-41 

040 11.137.380/0001-27 

008 40.219.546/0001-52 

017 35.639.992/0001-86 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

SERVIçOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

AL LOCAcOES EIRELI 

VIP CAR LOCAQOES EIRELI - ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LocAçAo LTDA 

MAREA CoNSTRucOES ASSESSORIA 

072 33.019.842/0001-44 7,13 

091 22.957.595/0001-00 7,13 

045 97.553.390/0001-69 7,13 

015 40.212.03110001-20 7,00 

056 10.923.326/0001-44 7,13 

4,89 

- 4,90 

- 5,84--- 
5,85 

5,90 

5,99 

6,00 

6,01 

7,00 

7,13 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

cLAsslFlcAçAo 

1 DB LoCAcAo DE VEICULOS EIRELI 016 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 039 27.499.707/0001-40 75.292,80 
- - 

7292,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

SERV LOK SERVIQOS E LOCAcOES EIRELI ME 

MARTINS LoCAçOEs E TRANSPORTE-ME 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E 

051 19.007.717/0001-93 7.10 

064 27.854.245/0001-32 7,00 

095 11.795.893/0001-25 6,80 

Sim 

Sim 

Sim 

6,00 

6,35 

6,80 

CENTRO> BECO DO ACUDE> SANTA URSULA 
Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 6,49 

5,38 

5.39 

5,48
- 

5,50 

5,80 

tj~~ 2 de 15 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

085 24.730.537/0001-75 6,06 

082 97.553.390/0001-69 7.13 

084 40.219.546/0001-52 7,13 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LUCK CoNSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

AL LocAcOEs EIRELI 

030 11.137.380/0001-27 584 

072 35.639.992/0001-86 6,50 

097 33.019.842/0001-44 7,13 

MAREA CoNSTRucOES ASSESSORIA 054 10.923.326/0001-44 7,13 

MULTISERVICE CoNSTRUcAo E LocAcAo LTDA 036 40.212.031/0001-20 7,00 

    

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

5,84 

5,90 

5,99 

6,70 

7,00 

I DB LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI 085 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 
- 

Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 042 27.499.707/0001-40 67.763,52 67.763,52 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

5,38 

5,48 

5,50 

5,80 

5,84 

-- 5,90-- 
5,91 

5,99 

6,70 

7.00 

LOTE 4- HOMOLOGADO -01/09/2022 08:32:12 
ROTA 4 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 4 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descriçao: POSTO 02> RISO DO PRADO> BULGARI> RESIDENCIAL> VILA DO PADRE> BOA ESPERANCA> BECO DO ACUDE> , Quantidade: 9.504 Valor Unit.: 6,49

- -
Valor Total: 61:680,96 

CENTRO> SANTA URSULA 

CLASSIFICAçAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SERV LOK SERVIQOS E LOCAçOES EIRELI ME 078 19.007.717/0001-93 7,10 6,00 Sin 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 032 27.854.245/0001-32 7.00 6,55 Sim 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 058 11.795.893/0001-25 6,80 6,80 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLlVElRA-ME 005 24.730.537/0001-75 6,06 

SAMPLA COMERCIO E SERVI COS 028 40.219.546/0001-52 7,13 
VIP CAR LOCAQOES EIRELI :ME 076 22.957.595/0001-00 7,13 

sERvlcos DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 037 35.959.058/0001-41 7,13 

LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME 039 11.137.380/0001-27 5,84 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 081 35.639.992/0001-86 6,50 
F. AIRTON VICTOR - ME 044 97.553.390/0001-69 7,13 

AL LoCAçOEs EIRELI 087 33.019.842/0001-44 7,13 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 015 10.923.326/0001-44 7,13 

MULTISERVICE CoNsTRuçAo E LOCA9AO LTDA 010 40.212.031/0001-20 7,00 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:12 
ROTA 5- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 5 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descriçäo: RENDOVAL> MORADA NOVA> MINEIROLANDIA 
Quantidade: 14.784 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 95.948,16 

CLASSlFlCAçAO 
Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 099 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 043 27.499.707/0001-40 105.409.92 105.409,92 Sim 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 3 de 15 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 024 27.854.245/0001-32 7,00 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E 080 11.795.893/0001-25 6,80 

SERV LOK SERVICOS E LocAçOEs EIRELI ME 068 19.007.71710001-93 7,10 

INABILITADOS 

6,70 Sim 

6,80 Sim 

7,10 -- Sim 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social 

CLASSI FICAcAo 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 6 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descriç5o: SANTA CRUZ> GARAPA> GARAPINHA> CACINBINHA> MONTAO 
Quantidade: 8.060,8 Valor Unit.: 6,49 

I DB LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI 096 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 007 27.499.707/0001-40 57.473,50 57.473,50 Sim 

OESCLASSIFICADOS 

Modelo: VOLARE 

Valor Total: 52.3 14,592 

MARTINS LoCAcOES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 7,00 6,75
- 

Sim 

QP COMERCKYrRANSPORTE CONTRUOES E
- 

092 11.795.893/0001-25 6,80 60
- - 

Sim 

SERV LOKSERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME - 087 19.007.717/0001-937,10 7,10 Sim 

INABI LITADOS 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 079 24.730.537/0001-75 6,06 

VIP CAR LocAçOEs EIRELI - ME 044 22.957.595/0001-00 7,13 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 077 35.959.058/0001-41 7,13 

LUCK CoNsTRuQOEs E SERVIOS LTDA-ME 015 11.137.380/0001-27 5,84 

AL LOCAQOES EIRELI 048 33.019.842/0001-44 7,13 
DIOGO LIMA CRISPIM - ME 063 35.639.992/0001-86 6,50 
F. AIRTON VICTOR - ME 081 97.553.390/0001-69 7,13 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 041 10.923.326/0001-44 7,13 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LOCAcAO LTDA 010 40.212.031/0001-20 7,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 047 40.219.546/0001-52 7,13 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 4 de 15 

b 

LYX ,p 
ci 

5,30 Sim 

5,50 Sim 

5,80 Sim 

5,84 Sim 

5.89 Sim 

5,90 Sim 

5,91 Sim 

6,40 Sim 

7,00 Sim 

7,13 Sim 



Item: 7 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descriçao: RIACHAO> JUA> TAPERA> TAPERA DE dMA> GROSSOS> SANTA CRUZ 
Quantidade: 4.576 Valor Unit.: 6,49 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01109/2022 08:32:12 
ROTA 7 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

CLASSI FICAçAO 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 099 27.854.245/0001-32 7,00 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 005 11.795.893/0001-25 6,80 

SERV LOK SERVIQOS E LocAcOEs EIRELI ME 029 19.007.717/0001-93 7,10 

INABILITADOS 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLlVElRA-ME 071 24.730.537/0001-75 6,06 

VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME 067 22.957.595/0001-00 7,13 

MAREA CoNSTRUçOES ASSESSORIA 090 10.923.326/0001-44 7,13 

SERVIçOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 032 35.959.058/0001-41 7,13 

LUCK CoNsiRucOEs E SERVIOS LTDA-ME 055 11.137.380/0001-27 5,84 

AL LOCAQOES EIRELI 022 33.019.842/0001-44 7,13 

DI000 LIMA CRISPIM - ME 098 35.639.992/0001-86 6,50 

F. AIRTON VICTOR - ME 091 97.553.390/0001-69 7,13 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAQAO LTDA 081 40.212.031/0001-20 7,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 7,13 

5,30 
- 

Sim 

5,50 Sim 

5,70
- - 

Sim 

5,80 Sim 

5,84 Sim 

5,89 Sim 

59 Sim 

5,91 Sim 

7,00 Sim 

7,13 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:12 
ROTA 8- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 8 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descriçao: SANTA CRUZ> CACINBINHA> QUEIMADAS> GAMELEIRA> COELKO> CONDADO> SANTA CRUZ 
Quantidade: 8.060,8 Valor Unit.: 6.49 Valor Total: 52.3 14,592 

CLASSI FIcAçAo 

MARTINS LoCAcOES E TRANSPORTE-ME 

OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRU9OES E 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 

050 27.854.245/0001-32 7,00 

022 11.795.893/0001-25 6,80 

- 
090 19.007.717/0001-93 7,10 

INABILITADOS 

6,75 Sim 

6,80 Sim 

7,10 
-

Sim 

"5 de 15 
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Modelo: VOLARE 

Valor Total: 29.698,24 

\; 

Sim 

Sim 

Sim 

6,75 

6,80 

7,10 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razäo Social 

055 22.957.595/0001-00 7,13 

069 24.730.537/0001-75 6,06 

001 10.923.326/0001-44 7,13 

052 35.959.058/0001-41 7,13 

018 11.137.380/0001-27 5,84 

094 35.639.992/0001-86 6,50 

081 97.553.390/0001-69 7,13 
- 

013 33.019.842/0001-44 7,13 

065 40.212.031/0001-20 7,00 

049 40.219.546/0001-52 7,13 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

MAREA coNsTRucOEs ASSESSORIA 

VIP CAR LocAcOEs EIRELI - ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

LUCK coNsTRucOEs E SERVIOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 

AL LOCAcOES EIRELI 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 9 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

5,00 

5,30 

5,70 

5,80 

5,84 

5,90 

--5,91-- 
6,69 

- 

7.00 

7,13 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Valor Total: 54.827,52 

1 DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 034 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 080 27.499.707/0001-40 60.234,24 60.234,24 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 053 35.959.058/0001-41 7,13 

LUCK CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA-ME 040 11.137.380/0001-27 5,84 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 058 35.639.992/0001-86 6,50 

F. AIRTON VICTOR - ME 

AL LOCAçOES EIRELI 

003 97.553.390/0001-69 7,13 

048 33.019.842/0001-44 7,13 

MULTISERVICE CONSTRIJcAO E LoCAcAo LTDA 063 40.212.031/0001-20 7,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 011 40.219.546/0001-52 7,13 

VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME 028 22.957.595/0001-00 7,13 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 039 24.730.537/0001-75 6,06 

MAREA CONsTRUcOES ASSESSORIA 062 10.923.326/0001-44 7,13 

Item: 9 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 

Descricäo: GAMELEIRA> ANGICO> CACHOEIRA> FEITICEIRO> SANTA CRUZ 
Quantidade: 8.448 Valor Unit.: 6.49 

cLAsslFIcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARTINS LoCAcOEs E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 7,00 

QP COMERCIOTRANSPORTE CONTRUOES E 019 11.795.893/0001-25 6,80 

SERV LOK SERVIOS E LocAçOEs EIRELI ME 082 19.007.717/0001-93 7,10 

 

6,75 Sim 

Sim 

Sim 

 

6,80 

 

7,10 

 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento 

 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

5,00 

5,30 

5,70 

5,80 

5,84 

5,90 

Sim 

- 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

5,91 
--

Sim 

6,48 Sim 

7,00
-

Sim 

7,13 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 10 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 6 de 15 
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N411,  
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

Valor Total: 45.689,60 

Item: 10 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descriçao: TRAPIA> SERROTE> RIACHO VERDE> SACHA DOUBLE> PATU DO ABREUS> TRAPIA 
Quantidade: 7.040 Valor Unit.: 6,49 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Valor Total: 91.379,20 

CLASSIFICAçAO 

I DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 089 08.596.699/0001-06 7,13 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 046 27.499.707/0001-40 50.195,20 

DESCLASSIFICADOS 

MARTINS LoCAcOEs E TRANSPORTE-ME 075 27.854.245/0001-32 7,00 6,75 
- - - -

Sim 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 079 11.79593/0001-25 6,80 
-

6,80 
- - -- - 

Sim 

SERV LOK SERVIQOS ELOCAcOES EIRELI ME 038 19.007.717/0001-93 7,10 7,10
--

Sirn 

0 INABILITADOS 

Sim 

Sim 

094 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 092 27.499.707/0001-40 100.390,40 100.390,40 

Sim 

Sim 

5,20 

5,30 

035 22.957.595/0001-00 7,13 

078 24.730.537/0001-75 6.06 

VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLlVElRA-ME 

7 de 15 Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 

I DB LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

076 27.854.245/0001-32 7,00 MARTINS LoCAçOES E TRANSPORTE-ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razâo Social Num Documento 

DESCLASSIFICADOS 

OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E 068 11.795.893/0001-25 60 

SERVLOKSERVI9OS E LOCAcOES EIRELI ME 013 19.007.717/0001-93 7,10 

INABILITADOS 

6,75
- -

Sim 

6,80 
-- - 

Sim 

7,10 Sim 

Sim 

Sim 

6,49 

50.195,20 

MINEIRO> SEDE 
Quantidade: 14.080 Valor Unit.: 6,49 

5,00
- -- Sim  

5,30 Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

VIP CAR LocAcOEs EIRELI - ME 074 22.957.595/0001-00 7,13 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME
- 

069 24.730.537/0001-75 6.06 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 045 10.923.326/0001-44 7,13 

SERVI9OS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 094 35.959.058/0001-41 7,13 

LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME 073 11.137.380/0001-27 5,84 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 003 35.639.992/0001-86 6,50 

F. AIRTON VICTOR - ME 052 97.553.39010001-69 7.13 

AL LOCAçOES EIRELI 011 33.019.842/0001-44 7,13 

MULTISERVICE CoNsTRucAo E LoCAcAo LTDA 056 40.212.031/0001-20 7.00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 001 40.219.546/0001-52 7,13 

5,70 

5,80 

5,84 

5,90 

5,91 

6,74 

7,00 

7-,13-- 



MO Sim 

5,80 Sim 

5,84 Sim 

5,90 Sim 

5,91 Sim 

6,00 Sim 

7,00 Sim 

7.13 Sim 

Valor Total: 59.396,48 

Modelo: VOLARE Item: 13 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descricao: OLHO D AGUA DE DENTRO> OLHO D AGUA> LAGOA VELHA> SEDE 
Quantidade: 9.152 Valor Unit.: 6,49 

cLAsslFlcAcAo 

8 de 15 Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Sim 

Sim 

6,49 

27.607,36 

1 DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 036 08.596.699/0001-06 7,13 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 023 27.499.707/0001-40 27.607,36 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

057 19.007.717/0001-93 7,10 SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 

6,80 

7,10 

Sim 

Sim 

Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

F. AIRTON VICTOR - ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 073 35.639.992/0001-86 6,50 

093 97.553.390/0001-69 7,13 

AL LoCAçOEs EIRELI 019 33.019.842/0001-44 7,13 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LOCAQAO LTDA 084 40.212.031/0001-20 7,00 

INABILITADOS 

P. A. DA COSTA ROCHA DE CLI VE? RA-ME 060 24.730.537/0001-75 6,06 

VIP CAR LoCAcOEs EIRELI - ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

078 22.957.595/0001-00 7,13 

008 40.219.546/0001-52 7,13 

053 11.137.380/0001-27 5,84 

098 35.959.058/0001-41 7,13 

085 10.923.326/0001-44 7,13 

5,00 

5,20 

5,40 

5,84 

5.90 

5,91 

6,00 

7,00 

7,13 

7,13 

cLASSIFlCAçAO 

DESCLASSIFICADOS 

MARTINS LOCAcOES E TR.ANSPORTE-ME 069 27.854.245/0001-32 7,00 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 045 11.795.893/0001-25 6,80 

6,75 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 13- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 003 40.219.546/0001-52 7,13 

MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA 083 10.923.326/0001-44 7,13 

LUCK CONSTRUQOES ESERVIOS LTDA-ME 011 11.137.380/0001-27 5,84 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 021 35.639.992/0001-86 6,50 

F. AIRTON VICTOR - ME 056 97.553.390/0001-69 7,13 

AL LOCAcOES EIRELI 096 33.019.842/0001-44 7,13 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LOCAçAO LTDA 089 40.212.031/0001-20 7,00 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 055 35.959.058/0001-41 7,13 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 12- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 12 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descriço: CABECA SECA> SITIO NOVO> BOM JESUS> LARANJEIRAS 
Quantidade: 3.872 Valor Unit.: 6,49 

 

Modelo: VOLARE 

Valor Total: 25.129,28 

     



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Mum Documento Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME 

6,49 Sim 

65.253,76 Sim 

1 DB LocAcAo DE VEICULOS EIRELI 068 .08.596.699/0001-06 7,13 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 014 27.499.707/0001-40 65.253,76 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Mum Documento 

092 24.730.537/0001-75 6,06 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

CWAL o 

f 
Pg4n.s 

\C. 

5.00 Sim 

59
- 

Sim 

- 
5,50 Sim 

5,80 Sim 

5,84 Sim 

5,90 Sim 

5,91 Sim 

6,00 Sim 

7,00 Sim 

7,13 Sim 

Item: 14 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 

Descrição: OITICICA> OITICICA DOS OLIVEIRAS> LAGOA> ESTEVAO> INGA> SALGADO> SANTO AMARO> SEDE 
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 6,49

- 

Valor Total: 57.112,00 

Razão Social 

CLASSIFICAçAO 

Mum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Mum Documento 

Razão Social Mum Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI 020 08.596.699/0001-06 7,13
- 

49
- 
Sim 

MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME 

- QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 

SERV LOK SERVIOS E LOCAçOES EIRELI ME 

030 27.854.245/0001-32 7,00 6,75
- -

Sim 

064 11.795.893/0001-25 6,80 6,80 Sim 

029 19.007.717/0001-93 7,10 7,10
- 

Sim 

INABILITADOS 

VIP CAR LOCAçOES EIRELI - ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 

056 22.957.595/0001-00 7,13 5,20
- -

Sim 

027 .24.730.537/0001-75 6,06 5,30 - - - Sim 

076 40.219.546/0001-52 7,13
-

5140
- -

Sim 

032 10.923.326/0001-44 7,13 5,80 Sim 

LUCK CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 

Gerado em: 01109/2022 08:32:14 

052 11.137.380/0001-27 5,84 5,84 -Sim 

018 35.639.992/0001-86 6,50 5,90 Sim 

001 97.553.390/0001-69 7,13 5,91 
- -

Sim 

9 de 15 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VIP CAR LocAcOEs EIRELI - ME 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 

LUCK CONSTRUçOES E SERVIQOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

029 40.219.546/0001-52 7,13 

051 22.957.595/0001-00 7.13 

082 10.923.326/0001-44 7,13 

072 11.137.380/0001-27 5,84 

043 35.639.992/0001-86 6,50 

F. AIRTON VICTOR - ME 020 97.553.390/0001-69 7,13 

AL LOCA9OES EIRELI - 031 33.019.842/0001-44 7,13 

MULTISERVICE CONSTRucAO F LOCAcAO LTDA - 046 - 40.212.031/O001-20700 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 038 35.959.058/0001-41 7,13 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/0912022 08:32:13 
ROTA 14 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 



,StxxCIPA1,o  

0' 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 

PEORA BRANCA-CE 

AL LoCAçOES EIRELI 024 33.019.842/0001-44 7,13 6,00 Sim 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LOCAçAO LTDA 038 40.212.031/0001-20 7,00 7,00 Sim 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 074 35.959.058/000141 7,13 7,13 
- -

Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO -01/0912022 08:32:13 
ROTA 15- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 15 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
DescriçSo: UMBURANAS> RIACHAO DAS UMBURANAS> SAO MIGUEL> BAIXA VERDE> TABULEIRO> SERROTE> TRAPIA> 
SEDE 
Quantidade: 9.856 Valor Unit.: 6,49 

CLASSI FICAAO 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI 021 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 019 27.499.707/0001-40 70.273,28 70.273,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

MARTINS LoCAçOES E TRANSPORTE-ME 064 27.854.245/0001-32 7,00 6,75 Sim 

- 
6,80 Sim 

7,10 Sim 

      

  

QP COMERCIOTRANSPORTE CONTRUOES E 012 11.795.893/0001-25 6.80 

  

SERV LOK SERVIOS E LOCAçOES EIRELI ME 058 19.007.717/0001-93710 

INABILITADOS 

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 041 24.730.537/0001-75 6,06
-

5,38 Sim 

VIP CAR LOCAçOES EIRELI - ME 039 22.957.595/0001-00 7,13 5,50 Sim 

MAREA coNsTRucOEs ASSESSORIA 054 10L923.326/0001-44 7,13 5,80 Sim 

LUCK CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA-ME 059 11.137.380/0001-27 5,84 5,84 - Sim 

- DIOGO LIMA CRISPIM - ME 043 3539992/0001-86 6,50 - 5,90 Sim 

F. AIRTON VICTOR - ME 081 97.553.390/0001-69 7,13 5,91 Sim ,AL LOCAçOES EIRELI 025 33.019.842/0001-44 7,13 6,00
- 

Sim 

MULTISERVICE CoNsTRucAo F LocAcAo LTDA 091 40.212.031/0001-20 7,00
-

7,00
- 
Sim 

SAMPLA COMERC!O E SERVICOS 095 40.21946/0001-52 7,13 713
-

Sim 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 016 35.959.058/0001-41 7,13 7,13 Sim 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 16- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Valor Total: 63.965,44 

Razão Social -- Num .Documento 

Item: 16 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descricão: DINAMARCA>TRONCAO>OLHO DAGUA DAS CANAS> PARA>SACO>LAGOA NOVA>SEDE 
Quantidade: 10.046,08 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 65.199,0592 

CLASSI FlcAcAo 
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 DB LocAcAo DE VEICULOS EIRELI 002 08.596.699/0001-06 7.13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 004 27.499.707/0001-40 71.628,55 71 .628,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 

16
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Razão Social 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Sim 

Sim 

Sim 

6,75 

6,80 

7,10 

005 27854.245/0001-32 7,00 

036 11.795.893/0001-25 6,80 

065 19.007.717/0001-93 7,10 

MARTINS LocAcOES E TRANSPORTE-ME 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 

SERV LOK SERVIOS E LOCAçOES EIRELI ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VIP CAR LOCAçOES EIRELI - ME 

MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA 
- 

LUCK CONSTRucOES E sERvlcos LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 

AL LOCAcOES EIRELI 

MULTISERVICE coNsTRucAo E LocAçAo LTDA 

SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

073 24.730.537/0001-75 6,06 

045 22.957.595/0001-00 7,13 

069 10.923.326/0001-44 7,13 

094 11.137.380/0001-27 5,84 

030 35.639.992/0001-86 6,50 

008 97.553.390/0001-69 7,13 

084 33.019.842/0001-44 7,13 

009 40.212.031/0001-20 7,00 

051 35.959.058/0001-41 7,13 

040 40.219.546/0001-52 7,13 

5,40 

5,0 

5,80 

5,84 

5.90 

5,91 

6,00 

7,00 

7,13 

7,13 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

- 
Sim 

Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/0912022 08:32:13 
ROTA 17- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Razão Social 

CLASSI FICAcAO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Sim 

Sim 

6,49 

4 1.411,04 

1 DB LocAçAo DE VEICULOS EIRELI 032 08.596.699/0001-06 7,13 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 028 27.499.707/0001-40 41.411,04 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

5,30 

5,50 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

5,84 

5,90 

6,00 

MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA 

F. AIRTON VICTOR - ME 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA 

SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

084 10.923.326/0001-44 7,13 

057 97.553.390/0001-69 7,13 

029 40.212.031/0001-20 7,00 

056 -35.959.058/0001-41 7,13 

085 40.219.546/0001-52 7,13 

--
6,40 

6,41 

7,00 

7,13 

7,13 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VIP CAR LocAcOES EIRELI - ME 

LUCK CoNsTRuçOES E SERVIOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

AL LocAcOES EIRELI 

066 24.730.537/0001-75 6,06 

060 22.957.595/0001-00 7,13 

079 11.137.380/0001-27 5,84 

007 35.639.992/0001-86 6,50 

039 33.019.842/0001-44 7,13 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 062 11.795.893/0001-25 6,80 6,80 Sim 

SERV LOK SERVIçOS E LOCAçOES EIRELI ME 038 19.007.717/0001-93 7,10 7,10 Sim 

INABI LITADOS 

- 
MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 074 27.854.245/0001-32 7,00 6,75 Sim 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 11 de 15 

Marca: MERCEDES-BENZ Item: 17 Unidade: KM 
Descriço: MUGUNBE> SITIO NOVO> SEDE 
Quantidade: 5.808 Valor Unit.: 6,49 

Modelo: VOLARE 

Valor Total: 37.693,92 



 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE 18 - HOMOLOGADO -0110912022 08:32:13 
ROTA 18 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 18 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descrico: DEGREDO> BREJO DE BAIXO> BREJO DE dMA> MATA BURRO> RECANTO> SILVESTRE> SEDE 

Quaritidade: 9.856 Valor Unit.: 6,49
- - - - - 

Valor Total: 63.965,44 

CLASSI FIcAçAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 098 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 Sim 

2 VICTOR VALERIO DASILVA LOPES NOGUEIRA ME 037 27.499.707/0001-40 70.273,28 
- - - - 

70.273,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 041 27.854.245/0001-32 7,00
-

6,75
- 

Sim 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 039 11.795.893/0001-25 6,80 6,80 Sim 

SERVLOK SERVIQOS E LocAcOEs EIRELI ME 030 19.007.717/0001-93 7,10 
- -

7,10 
-

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

-
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME

-- 
055 24.730.537/0001-75 6,06

---
5,30 

 -
Sim 

-- 
VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME 015 22.957.595/0001-00 7,13 

- - 
50 Sim 

LUCK CoNsTRUQOEs E SERVIOS LTDA-ME 042 11.137.380/0001-27 5,84 5,84 Sim 
DIOGO LIMA CRISPIM - ME 036 35.639.992/0001-86 6,50 5,90 

- - - - - - 
Sim 

AL LOCAçOES EIRELI 054 33.019.842/0001-44 7,13 6,00 
- - - 

Sim 
F. AIRTON VICTOR - ME 053 97.553.390/0001-69 7,13 - 6,51 Sim 

- 
MULTISERVICE CONSTRucAO E LOCAcAO LTDA 025 40.212.031/0001-20 7,00 7,00 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 40.219.546/0001-52 7,13 7,13 Sim 

-- 
MAREACONSTRUcOESASSESSORIA 052 10.923.326/0001-44 7,13

-- 
7,13 -Sim 

- 
SERVROS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 033 35.959.058/0001-41 7,13 - 713

--
Sim 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01I09/2022 08:32:13 
ROTA 19- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 19 Unjdacje: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 
Descrição: VERTENTE> CORRENTE> SANTANA> SAQUINHO> MATA LAVRADA> CABEA SECA> SITIO NOVO> SEDE 
Quantidade: 9.152 Valor Unit.: 6,49

- - 
Valor Total: 59.396,48 

CLASSI FlcAçAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 031 08.596.699/0001-06 7,13 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 005 27.499.707/0001-40 65.253,76 

DESCIASSIFICADOS 

6,49 Sim 

65.253,76 Sim 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 053 27.854.245/0001-32 7,00 

- 
QPCOMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 093 11.795.893/0001-256,80 

-
SERV LOK SERVIOS E LOCAQOES EIRELI ME - 090 19.007.717/0001-93 

- 
7,10 

INABILITADOS 

6,75 Sim 

Sim 

Sim 

6,80 

7,10 

 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 12 de 15 



7,13 Sim SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 058 35.959.058/0001-41 7,13 

Valor Total: 30.840,48 

Modelo: VOLARE Item: 20 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descrico: SAO GONCALO> MtJNDO NOVO> CHA> SEDE 
Quantidade: 4.752 Valor Unit.: 6.49 

Razão Social 

CLASSI FICAcAO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razo Social Num Documento 

13 de 15 Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 

Razão Social 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Num Documento 

i423o ' 

.. c.p.t  • b 

.41 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VIP CAR LocAcOEs EIRELI - ME 

048 24.730.537/0001-75 6,06 5,30 
- -

Sim 

054 22.957.595/0001-00 7,13 5,50 Sim 

ClPI4( 0  

034 11.137.380/0001-27 5,84 5,84 
- - 

Sim 

049 35.639.992/0001-36 6,50 5.90
-- -

Sim 

095 33.019.842/0001-44 7,13 
-

6148 
-

Sim 

07297.553.390/0001-69 7,13 6,51 Sim 

063 40.212.031/0001-20 7,00 7,00 -- Sim 

071 40.219.546/0001-52 7,13 7,13 - Sim 

021 10.923.326/0001-44 7,13 7,13 Sim 

LUCK CONSTRUQOES E SERVIOS LTDA-ME 

£OGOLIMA CRISPIM - ME 

5,30 Sun 

5,84 Sim 

5,90 Sim 

6,00 Sim 

5,48 Sim 

6,51 Sim 

7,00 S Lm 
7,13 Sim 

7,13 Sim 

7,13 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 21 - REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 20- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

AL LoCAcOES EIRELI 

F. AIRTON VICTOR - ME 

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LoCAcAo LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

MAREA CONSTRucOES ASSESSORIA 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLlVElRA-ME 084 24.730.537/0001-75 6,06 

LUCK CONSTRUcOES E SERVICOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

VIP CAR LOCAcOES EIRELI - ME 

060 11.137.380/0001-27 5,84 

083 35.639.992/0001-86 6,50 

098 22.957.595/0001-00 7,13 

AL LocAçOEs EIRELI 024 33.019.842/0001-44 7,13 

F. AIRTON VICTOR - ME 047 97.553.390/0001-69 7,13 

MULTISERVICE CONSTRUcAO E LoCAcAo LTDA 050 40.212.031/0001-20 7,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 035 40.219.546/0001-52 7,13 

MAREA coNsTRucOEs ASSESSORIA 021 10.923.326/0001-44 7,13 

sERVlçoS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 044 3959.058/0001-41 7.13 



ClP4 

.'O 

' ..)c 

Mp 

NO' 

INABILITADOS 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 076 19.007.717/0001-93 7,10
- 

7,10 
- -

Sim 
- 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 22 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descriçâo: SAO JOSE> SANTA TEREZA> CACHOEIRA>BOM LUGAR> SEDE 
Quantidade: 5.632 Valor Unit.: 6,49 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 21 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ 
Descricao: SAO FELIX> SANTA LUZIA> OITIS> VALE VERDE> SANTO AMARO> SEDE 
Quantidade: 5.632 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 36.551,68 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social 

CLASSIFICAçAO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DB LocAcAo DE VEICULOS EIRELI 092 08.596.699/0001-06 7,13 6,49 
-

Sim 

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 068 27.499.707/0001-40 40.156,16 40.156216 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 087 35.639.992/0001-86 6,50
- 

5,90
- -- 

Sim 
VIP CAR LOCAçOES EIRELI - ME 099 22.957.595/0001-00 7,13

- 
6,00 

-
Sirn 

AL LOCAçOES EIRELI 031 33.019.842/0001-44 7,13 6,48 Sim 
F. AIRTON VICTOR - ME 002 97.553.390/0001-69 7,13

-
6,51

-
Sim 

MULTISERVICE coNsTRuçAo E LOCAcAO LTDA 036 40.212.031/0001-20 7,00 7,00 
-

Sim 

MAREACONSTRUçOESASSESSORIA 045 10.923.326/0001-44 7,13
- 

7,13 Sim 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 067 35.959.058/0001-41 7,13 7,13 
- -

Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 03340.219.546/0001-52 7,13 - 713 

-
Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/09/2022 08:32:13 
ROTA 22 - REDE MUNICIPAL 

CLASSIFlCAçAo 

MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME 096 27.854.245/0001-32 7,00 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUQOES E 013 11.795.893/0001-25 6,80 

SERVLOKSERVlços E LOCAçOES EIRELI ME 016 19.007.717/0001-93 7,10 

6,75 Sim 

6,80
- 

Sim 

7,10 Sim 

INABILITADOS 

Modelo: VOLARE 

Modelo: VOLARE 

Valor Total: 36.551,68 



QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRU9OES E 

SERV LOK SERVIOS E LOCAcOES EIRELI ME 

004 11.795.893/0001-25 6,80 

023 19.007.717/0001-93 7,10 

MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME 048 27.854.245/0001-32 7,00 6,75 

6,80 

7,10 

Sim 

Sim 

Sim 

    

7,13 

7,13 

5,84 

5,90 

6,00 - 

6,48 

6,51 

7,00 
- 

7,13 

5,30 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

- 

Sim 

Sim 

AUT0R1UtNFJRANCIS 0 L( ~ANO f DRIGUESD ~OUSA 

,'cIp

Zo 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

  

VIP CAR LocAcOEs EIRELI - ME 

     

078 22.957.595/0001-00 7,13 6,00 

6,48 

 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

                            

  

AL LOCAçOES EIRELI 

        

024 33.019.842/0001-44 7,13 

 

                               

   

F. AIRTON VICTOR - ME 

      

049 97.553.390/0001-69 7,13 

 

6,51 

7,00 

7,13 

7,13 

7,13 

 

   

MULTISERVICE CONSTRUçAO E LOCAçAO LTDA 028 40.212.031/0001-20 7,00 

  

                             

   

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

     

019 40.219.546/0001-52 7,13 

  

   

MAREA coNsTRucOEs ASSESSORIA 

   

053 10.923.326/0001-44 7,13 

  

   

SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 081 35.959.058/0001-41 7,13 

 

                                

                                

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/0912022 08:32:13 
ROTA 23- REDE MUNICIPAL 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Item: 23 Unidade: KM Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: VOLARE 

Descriçäo: TRIGRE> LIMOElRO> SALGADO> SITUACAO> OLHO DAGUA DO CHAO> LAGOA VELHA> SANTO AMARO> SEDE 

Quantidade: 11.968 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 77.672,32 

CLASSI FICAçAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DBLOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 062 08.596.699/0001-06 7,13 

2VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 084 27.499.707/0001-40 40156.16 
- 

DESCLASSIFICADOS 

6,49 

40.156,16 

Sim 

Sim 

  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

P. A. DA COSTA ROCHA DE CLI VEI RA-ME 

LUCK coNslRucOEs E SERVIOS LTDA-ME 

DIOGO LIMA CRISPIM - ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 

MAREA CONSTRucOES ASSESSORIA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

001 24.730.537/0001-75 6,06 

056 11.137.380/0001-27 5,84 

051 35.639.992/0001-86 6,50 

097 22.957.595/0001-00 7,13 

045 33.019.842/0001-44 7,13 

057 40.212.031/0001-20 7,00 

031 10.923.326/0001-44 7,13 

015 40.219.546/0001-52 7,13 

AL LOCAçOES EIRELI 

VIP CAR LocAcOEs EIRELI - ME 

MULTISERVICE CONSTRucAo E LOCAcAO LTDA 

063 97.553.390/0001-69 7,13 

SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 006 35.959.058/0001-41 7,13 

Gerado em: 01/09/2022 08:32:14 15 de 15 


